
Uchwała nr VI/33
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie likwidacji kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji, studia drugiego stopnia

Na podstawie § 16 pkt.12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala 
się co następuje:

§ 1-

Senat na wniosek Rady Wydziału Nauk Technicznych i Ekonomicznych likwiduje z dniem 30 września 2017 r. studia 
drugiego stopnia na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji.

§ 2 .

Senat zobowiązuje Rektora do przekazania uchwały Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że studenci kierunku, kontynuują naukę na 
dotychczasowych zasadach do końca okresu studiów przewidzianych w planie i programie kształcenia, jednak nie 
dłużej niż do dnia likwidacji kierunku.

Przewodniczący Senatu

■REKTOR

prof. dr hab. inż, Ryszard K. P iw *

m gr Ewa b u k o w sk a


